
 
 

Porada expertní platformy  
ZÁPIS 

 

DNE: 10. 1. 2023 

Místo: online schůzka, Zoom 

Přítomni: Ondřej Pešout (OP), Matěj Kučera (MKu), Michal Kalman (MKa), Roman Petrenko (RP), Ivan 
Čermák (IČ), Ladislav Csémy (LC), Dana Pražáková (DP) 

Hosté: Petr Baďura (PB) 

 

 
 
 
24.11.2023 – Závěrečná konference projektu Supreme-mh 

15.1.2024 – Formální konec projektu Supreme-mh 

 
 
 
Cíl setkání expertní platformy 

● Update přítomných členů expertní platformy ohledně současném stavu projektu Supreme-
MH 

● Navázání na Závěrečnou konferenci projektu Supreme-mh, shrnutí výstupů jednotlivých 
řečníků 

● Domluva dalších kroků 

Shrnutí průběhu expertní platformy 
MKu a OP představili přítomným členům expertní platformy novinky ohledně procesu 
evaluace projektu Supreme-mh. Společně řečníky na závěrečné konferenci projektu Supreme-
mh jsme shrnuli výstupy konference a navázali na moderovanou diskusi, které zde proběhla. 
Hlavním výstupem setkání byl souhlas s navazujícími setkáními ohledně monitoringu 
duševního zdraví dětí a adolescentů v ČR, které neformálně nazýváme jako Platforma pro 
monitoring duševního zdraví v ČR. Jednotliví partneři budou přispívat svými daty a poznatky, 
na základě projektů, které probíhají po celé ČR.  

OBECNÉ INFORMACE 

DŮLEŽITÉ TERMÍNY 

PROGRAM 


